de grău (elită), Omologate în RM, incluse în Registrul de stat (persoana juridică autorizată). 

Produsul va fi livrat pe adresa sos.Balcani 7, mun.Chisinau, după semnarea contractului și în decurs 

de 5 zile de la înștiințare.    

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

Lot 1 Sort de Griu Elita pret de 190,000.00 (o suta nouazeci de mii) MDL . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

Lot 1 Sort de Griu Elita pret de 205,200.00 (doua sute cinci mii si doua sute ) MDL . 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va